



muslvp18v00ssi

MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠLAPANICE

Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice
pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno
Odbor výstavby
oddělení územního plánování a památkové péče

Váš dopis značky/ze dne: 23.08.2018

Číslo jednací: OV-ČJ/113883-18/BAB

Spisová značka: OV/1747-2018/BAB

Vyřizuje/linka: Blanka Bábíčková/533304520

E-mail: babickova@slapanice.cz

V Brně dne: 05.09.2018

Datová schránka: 2xfbbgj



Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů k pozemkům p.č. 352/19, 352/80, 352/81, 352/82, 352/84, 352/85, 352/86, 352/87, 352/88, 352/89 a 352/90 v k.ú. Bedřichovice

Městský úřad Šlapanice, odbor územního rozvoje a správy majetku, oddělení územního plánování a památkové péče, jako úřad územního plánování ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, obdržel dne 23.8.2018 žádost [redacted] doručovací adresa [redacted], DS [redacted] o poskytnutí informace zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

V žádosti požadujete následující informace k pozemkům p.č. 352/19, 352/80, 352/81, 352/82, 352/84, 352/85, 352/86, 352/87, 352/88, 352/89 a 352/90 v k.ú. Bedřichovice

- 1) jaké je účelové využití ploch výše uvedených pozemků podle stávajícího platného územního plánu
- 2) zda je podán návrh na změnu územního plánu, který by se týkal výše uvedených pozemků, přičemž pokud byl podán, pak žádám o sdělení, kdy se tak stalo a v jakém stádiu je projednávání takového návrhu.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., Vám poskytujeme požadované informace:

K bodu 1) uvádíme, že platný Územní plán sídelního útvaru Šlapanice a jeho změna č. 5.10, účinná ode dne 8. 10. 2007, na všech uvedených pozemcích vymezily:

- stabilizovanou plochu pro zemědělskou výrobu ZP (orná půda);
- navržený koridor pro přeložku silnice III/15286 (tzv. východní obchvat Slatiny);
- návrhovou plochu pro bydlení BO;
- bezpečnostní pásmo plynovodu.

K bodu 2) žádosti uvádíme:

Město Šlapanice pořizuje od r. 2009 nový územní plán. V současné době pořizovatel projednává druhý návrh územního plánu. Společné jednání podle § 50 odst. 2 stavebního zákona se uskutečnilo dne 26. 10. 2017. Pořizovatel postupně vyhodnocuje písemné připomínky k návrhu územního plánu, podané ve stanovené lhůtě (do 23. 11. 2017).

„otisk razítka“

Blanka Bábíčková
vedoucí oddělení ÚPPP